
 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΙΤΩΛΟΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
Δ/νση: Παπαστράτου 53 & Σμύρνης, ΤΚ 30131, ΑΓΡΙΝΙΟ

ΤΗΛ : 26410 74500 – http://www. epimetol.gr – email: contact@epimetol.gr

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Νο 6.2024 ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

με τη διαδικασία της ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση

προκήρυξης 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

«Προμήθεια και εγκατάσταση υλικών για την ανάδειξη ταυτότητας της εμπορικής

περιοχής» (Υποέργο 6), της πράξης ΑΝΟΙΧΤΑΚΕΝΤΡΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥΔΗΜΟΥ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, με κωδ. ΟΠΣ 5037639. 

Τμήμα 1 : 39522120-4 «ΤΕΝΤΕΣ ΜΕ ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ» & Τμήμα 2 : & 39142000-9 

«Προμήθεια & εγκατάσταση φυτό-δοχείων, ζαρντινιέρες με αναρριχώμενα φυτά»

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 

  

ΑΓΡΙΝΙΟ:  21.05.2024  

                                                                                                                   Αριθμ. Πρωτ: 2606                 

                                                                                                                   

 

24PROC014794292 2024-05-22



 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΙΤΩΛΟΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
Δ/νση: Παπαστράτου 53 & Σμύρνης, ΤΚ 30131, ΑΓΡΙΝΙΟ

ΤΗΛ : 26410 74500 – http://www. epimetol.gr – email: contact@epimetol.gr

 

Ο Προεδρος του Επιμελητηρίου Αιτωλοακαρνανίας κ. Παναγιώτης Τσιχριτζής προκηρύσσει 

 

την προσφυγή στη διαδικασία της ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης

χωρίς να τροποποιούνται οι όροι της με αριθμό 5172/11-09-2023 διακήρυξης μετά από άγονο

διαγωνισμό, και κατόπιν της 79/08.02.2024 απόφασης ανάληψης υποχρέωσης και της  Νο4 Θ8-

7.2.2023 απόφασης της Δ.Ε. του επιμελητήριου Αιτωλοακαρνανίας έγκρισης πρωτογενούς

αιτήματος και επικαιροποιημένου τεύχους Διακήρυξης καθώς και την Νο.7/Θ5-20.03.2024 

απόφασης της Δ.Ε. του επιμελητήριου Αιτωλοακαρνανίας έγκρισης πρόσκλησης με την

διαδικασία της διαπραγμάτευσης, μόνο για τα τμήματα 1 & 2, του Υποέργου 6, με τίτλο

«Προμήθεια και εγκατάσταση υλικών για την ανάδειξη ταυτότητας της εμπορικής περιοχής», της

Πράξης «ΑΝΟΙΧΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ», με κωδ. ΟΠΣ 5037639, 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΗΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 2014-2020, συνολικού προϋπολογισμού « 61.883,99 € ». 

 

Κατόπιν των ανωτέρω ο προεδρος του Επιμελητηρίου Αιτωλοακαρνανίας, καλεί τους

ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς να προσέλθουν σε διαπραγμάτευση για να καταθέσουν

προσφορά, μέσω της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), για την ανάθεση της προμήθειας «ΤΕΝΤΕΣ ΜΕ ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ» & 

της προμήθειας/υπηρεσίας «Προμήθεια & εγκατάσταση φυτό-δοχείων, ζαρντινιέρες με

αναρριχώμενα φυτά », στα πλαίσια του Υποεργου 6, «Προμήθεια και εγκατάσταση υλικών για

την ανάδειξη ταυτότητας της εμπορικής περιοχής», της πράξης ΑΝΟΙΧΤΑ ΚΕΝΤΡΑ

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, με κωδ. ΟΠΣ 5037639, (προϋπολογισμού 61.883,99 

με ΦΠΑ), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη

προσφορά. 

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής ανέρχεται  

• για το Τμήμα 1 ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και δεκατριών

24PROC014794292 2024-05-22



 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΙΤΩΛΟΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
Δ/νση: Παπαστράτου 53 & Σμύρνης, ΤΚ 30131, ΑΓΡΙΝΙΟ

ΤΗΛ : 26410 74500 – http://www. epimetol.gr – email: contact@epimetol.gr

λεπτών (676,13 €).  

• για το Τμήμα 2 ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων είκοσι δυο ευρώ (322,00 €).  

 

Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του συστήματος, όπου θα αναρτηθεί η παρούσα πρόσκληση, καθώς και

τα πλήρη τεύχη του αρχικού διαγωνισμού, έλαβε Συστημικό Αύξοντα Αριθμό : 351058 

Η παρούσα πρόσκληση, το κείμενο της διακήρυξης καθώς και όλα τα τεύχη της εγκεκριμένης

μελέτης έχουν αναρτηθεί σήμερα στις 22-05-2024 στην ιστοσελίδα του Επιμελητηρίου

Αιτωλοακαρνανίας στη διεύθυνση: (URL) https://www.epimetol.gr/category/anoikta-kentra-

emporiou-amfiloxias/diagonismoi-amfilochias/ 

 

Δικαιούμενοι συμμετοχής : Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας

σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα

μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα σε: 

α) κράτος-μέλος της Ένωσης, 

β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), 

γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση

δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4, 5, 6 και 7 και τις γενικές σημειώσεις

του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και  

δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν

συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης

δημοσίων συμβάσεων. 

Στο βαθμό που καλύπτονται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5, 6 και 7 και τις γενικές σημειώσεις

του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ΣΔΣ, καθώς και τις λοιπές διεθνείς συμφωνίες

από τις οποίες δεσμεύεται η Ένωση, οι αναθέτουσες αρχές επιφυλάσσουν για τα έργα, τα αγαθά,

24PROC014794292 2024-05-22



 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΙΤΩΛΟΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
Δ/νση: Παπαστράτου 53 & Σμύρνης, ΤΚ 30131, ΑΓΡΙΝΙΟ

ΤΗΛ : 26410 74500 – http://www. epimetol.gr – email: contact@epimetol.gr

τις υπηρεσίες και τους οικονομικούς φορείς των χωρών που έχουν υπογράψει τις εν λόγω

συμφωνίες μεταχείριση εξίσου ευνοϊκή με αυτήν που επιφυλάσσουν για τα έργα, τα αγαθά, τις

υπηρεσίες και τους οικονομικούς φορείς της Ένωσης. 

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν

ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής και 

εγγράφονται στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. - Διαδικτυακή πύλη:

www.promitheus.gov.gr). 

 

Κριτήρια αποκλεισμού οικονομικού φορέα από τη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης

σύμβασης αναφέρονται αναλυτικά στο άρθρο 2.2.3 της Διακήρυξης. 

 

Η νέα καταληκτική ημερομηνία & ώρα υποβολής των προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ θα είναι στις

03.06. 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00.  

 

Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών: Την τέταρτη εργάσιμη ημέρα μετά

την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, ήτοι στις 07.06.2024 και ώρα 13:00. 

 

 

 

                                                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

                                                             ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α. ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ 

24PROC014794292 2024-05-22

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από PANAGIOTIS TSICHRITZIS
Ημερομηνία: 2024.05.22 10:13:01 EEST


